
Presentation av de som inför årsmötet den 10 april 2025 har nominerats 
till Åkersberga Golfklubb och Åkersberga Golf ABs styrelse 
 
 
Christopher Friis - ledamot i Åkersberga Golfklubb (omval) och ordförande i Åkersberga Golf AB (omval) 
 
76 år ung och bor på Gärdet i Stockholm. Blev förtjust medlem i klubben 2010 
som jag redan då tyckte var Sveriges trivsammaste golfklubb. Pendlar omkr 18 i 
hcp. 
 
Jag är jurist i botten och har jobbat med småföretag och styrelser, 
bolagsstyrning, rekrytering och ekonomi. Jag har även varit aktiv i 
föreningslivet, bland annat som ordförande i Friskis & Svettis Stockholm IF 
under många år. 
 
Mitt bidrag till styrelsen är att jag är strukturerad och affärsmässig. Jag var 
tidigare ordförande i klubben och åren i styrelsen har varit spännande. Vår 
framtid ser ljus ut och innehåller också en och annan utmaning.  
 
Annars är jag mycket ute i naturen, gillar kultur och är matglad. Har två barn 
och fem barnbarn vilka tar en hel del mycket trivsam tid. 
 
 
 
Katarina Hansson - ordförande i Åkersberga Golfklubb (omval) och ledamot i Åkersberga Golf AB (omval) 

 
Jag har varit medlem i Åkersberga hela min tid som golfare, vilket nu har 
blivit drygt 20 år. Min man Lasse och jag bor i Skärgårdsstad sedan drygt 
30 år tillbaka. Vi har två vuxna barn och fyra barnbarn (som snart också 
ska in i klubben 😊) 
 
När jag inte är på klubben så jobbar jag med ledarutveckling på Mercuri 
International. Där ingår jag i ledningsgruppen men jag arbetar också som 
seniorkonsult, partner och affärsområdeschef för ledarskap.  
 
Jag bidrar till styrelsen med min energi och kreativitet för att ytterligare 
utveckla klubben och att få alla medlemmar (oavsett ålder, kön, hcp) att 
trivas och få möjlighet att utveckla sin golf på det sättet man själv väljer.  
 

 
 

 



Annika Lööv - ledamot (omval) 
 
Jag har många års arbetslivserfarenhet som linjechef med förhandlingar och 
inköp på storbolag. Numera är jag anställd som inköpschef på KPMG. 

Jag har varit medlem i Åkersberga golfklubb sedan pandemin och utöver min 
roll i styrelsen, som jag valdes in till 2023, är jag aktiv i Ladies kommitté. Jag 
tävlar gärna, men ställer även upp som tävlingsledare vid flera av klubbens 
tävlingar.  

Jag var under ett par år aktiv fritidspolitiker och har dessutom suttit som ledamot 
i kommunens skolnämnd. Till styrelsen bidrar jag med förhandlingsvana, 
kommersiellt tänk samt en strategisk förståelse.  

 
 
Annica Keith - ledamot (omval) 
 
Jag är en hängiven idrottare som tog grönt kort på 80-talet. Efter 20 års paus så 
har jag nu återupptagit golfen och under 2023 deltog jag för första gången i 
Ladies härliga aktiviteter. Jag är en medelgod golfare som golfar hellre än bra. 
Jag har både barn och barnbarn som golfar.  
 
Mitt yrke är rektor (senaste uppdraget januari 2023). Jag har haft flera 
styrelseuppdrag, bland annat i Svenska Tennisförbundet, Österskärs TK samt i 
F&S Åkersberga.  
 
Jag tror att jag kan bidra med mitt intresse och erfarenhet inom utbildning och 
ledarskap. Som person letar jag lösningar när utmaningar dyker upp. Jag är en 
positiv person som uppmuntrar, men jag är inte rädd för att lyfta svårigheter. 
Ibland behöver jag bromsa mig. Det vore både spännande och utmanande att få bidra med 
mina kompetenser till styrelsen. 
 
 

Johan Malm - ledamot (omval) 
 
Mina första minnen av golf är när brorsan och jag spelade “skogsgolf” 
utanför huset på Ingarö. Mer formellt började jag sedan spela på 
Wermdö G&CC. I dag bor jag med tre barn i Skärgårdsstad och arbetar 
som VD på ett IT-bolag på Söder.  

Jag tror att jag kan bidra till styrelsen med tankar om hur klubben kan 
utvecklas. Min utgångspunkt är att vi ska känna stolthet över banans 
kvalitet, att fler ska vilja komma och spela hos oss samt att vi erbjuder 
bra faciliteter och evenemang kopplat till golfen.  

Just nu ser jag mest fram emot att träffa alla medlemmar. Och förstås att 
säsongen ska dra igång!  
​ ​ ​ ​  

På bilden står jag till vänster med min bror på Valderrama, en bit från skogarna på Ingarö (jag hittade en hel 
del skog även på Valderrama ska sägas). 
 
 

 
 



Kenneth Lodeklint - ledamot (nyval) 
 
Jag är 62 år och bor i Åkersberga tillsammans med min fru. 
 
Jag arbetar som VD/delägare i Atavio P&S AB och har 15 års erfarenhet av 
styrelsearbete (nuvarande uppdrag i Atavio, BRF Bergabågen och 
Vallentuna MK). Jag ser mig själv som lite av en entreprenör då jag under 
mitt yrkesliv startat och drivit ett flertal företag. Min filosofi som 
företagsledare är att genom ett starkt engagemang skapa en dynamisk 
organisation som tillsammans uppnår tydligt satta mål. Jag tror på styrkan i 
en grupp där alla är med och bidrar.  
 
Fritiden tillbringar jag gärna på sjön, golfbanan och i rallyskogen. 
 
Det är väldigt roligt och inspirerande att vara nominerad som ledamot i 
klubben. En klubb som jag rankat väldigt högt bland klubbar jag besökt i 
Sverige, kanske inte alltid när det gäller bankvalité (för att vara ärlig) men trivselfaktorn är något utöver det 
vanliga. 
 
Jag hoppas att jag kan bidra med mitt engagemang och tidigare erfarenheter för att få klubben bibehålla den 
höga trivseln och fortsätta utvecklas. 
 
 
 

Marie Wengse - ledamot (nyval) 
 
Den oväntade och samtidigt glädjande frågan om att bli nominerad till 
styrelsen för Åkersberga Golfklubb krävdes inte många dagars betänketid för 
att tacka ja till.  
 
Jag är intresserad av all sport - både att utöva och att titta på. Sedan några år 
tillbaka har golf blivit mitt stora intresse och engagemang, dels med sporten i 
sig, dels för alla givande sociala sammanhang som spelet medför. 
Erfarenheter som förhoppningsvis kan bidra till en ännu högre medlemsnytta.  
 
Jag är pensionär sedan två år tillbaka efter att ha arbetat i skolans värld i 
många år, senast som biträdande rektor på Solskiftesskolan i Åkersberga. 
Utöver erfarenheter från skolans värld har jag drivit eget företag med min man 
inom marknadsföring, mässor och kongresser. Under många år har jag också 
innehaft politiska förtroendeuppdrag inom Österåkers kommun, främst inom 
utbildningsnämnden och socialnämnden. 
 
Ett annat stort engagemang för min del är Rotary (är för närvarande 
president) där jag varit med och drivit olika projekt, dels drogförebyggande 

insatser för barn/ungdom, dels vårt nuvarande stora projekt som handlar om att Rädda Östersjön. 
 
Bor på Stensnäs udde tillsammans med min man, Björn. Vi har tre barn och sex barnbarn som kräver den del 
tid.   
 
 
 

 



Emil Klättborg - suppleant (omval) 
 
Jag är 22 år gammal och har spelat golf i ungefär 8 år, varav samtliga som 
medlem på Åkersberga Golfklubb. Golfen är en central del av mitt liv då större 
delen av min vakna tid under sommaren spenderas på klubben. Atmosfären och 
gemenskapen här är något jag värdesätter högt och jag strävar alltid efter att 
själv bidra till den. 
 
För närvarande jobbar jag med B2B-marknadsföring på Megadeals, där vårt 
fokus ligger på att hjälpa hållbara företag att stänga affärer. Jag började att 
jobba med det efter min utbildning till chef och ställföreträdande gruppchef i 
Försvarsmakten under 11 månader i Boden. 
 
Jag har under åren på ÅGK haft nöjet att få vara med och träna våra yngsta 
juniorer i gruppträningar och lägerdagar. Det har varit otroligt kul och detta 
kommer jag fortsätta med även denna säsong, i min roll som junior och range 
utvecklare. 
 
Jag brinner för att fortsatt ta hand om och utveckla vår fina klubb och bana, där alla ska få ta 
del av den roligaste sporten i världen. Ha en fin dag! Emil. 
 
 

 
Björn Jacobsson - suppleant (nyval) 
 
Jag är en pigg 75-åring som började spela golf under 
pandemin, påhejad av barn och barnbarn. Jag gillar verkligen 
vår klubb, den lugna fina miljön och den trivsamma atmosfär vi 
har. Och en lagom utmanande bana för medelgolfaren. Pendlar 
runt 30 i hcp. 
 
Jag är civilingenjör inom tele/data-kommunikation från början, 
men mitt yrkesliv har framför allt handlat om marknadsföring 
och ledning/styrning av komplex, B2B, försäljning i olika 
ledande befattningar, bland annat som VD för ett företag inom 
Kinnevik och som försäljningsdirektör inom IT-konsultbolaget 
Capgemini. 
 
Jag är också aktiv inom föreningslivet, nu senast som 

ordförande i styrelsen för en av Österåkers större vägföreningar och som ordförande i en 
whiskyklubb. Mycket tennis blir det också. 
 
Jag hoppas kunna bidra till styrelsearbetet med min positiva och lösningsorienterade 
förmåga samt min långa erfarenhet av analys och kalkyl i komplexa situationer, när vi nu står 
inför stora utmaningar. 
 
 


